

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220800718  
Kundennr.: 17614  
Datum: 9. augustus 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220800809 vom 08.08.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220800809: Externe Belegnr. ORDER #5108:				
1	90183		<b>BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 4,12 kg</b>	2	Stück	18,88	37,76
2	63528		<b>Gewebeabdecknetz 3,5x6,0m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 5,83 kg</b>	1	Stück	45,69	45,69
3	63903		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 2,36 kg</b>	1	Stück	70,05	70,05
4	639050		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 14</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 2,60 kg</b>	1	Stück	70,05	70,05
5	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI220800820: Externe Belegnr. ORDER #4922:				
6	66092		<b>FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 1,60 kg</b>	4	Stück	24,95	99,80
7	66093		<b>FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 0,80 kg</b>	2	Stück	24,94	49,88
8	21084		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 615 mm,</b> <b>220 mm Hub</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 1,88 kg</b>	2	Stück	10,32	20,64
			Backorder of Order: DA210025569 Your Document No.: ORDER #1441				
9	805120		<b>AL-KO Blattfeder f. Nachstelle</b> Backorder of Order: DA220001453 Your Document No.: ORDER #2636	12	Stück	1,00	12,00

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220800718

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	805120		<b>AL-KO Blattfeder f. Nachstelle</b> Backorder of Order: DA220007161 Your Document No.: ORDER #3666	100	Stück	1,00	100,00
11	66011		<b>Seitenmarkierungsleuchte LED H</b> Backorder of Order: DA220012228 Your Document No.: ORDER #4550	18	Stück	6,04	108,72
12	40239		<b>Rillenkugellager 6005-2RS, Ø 25/47 x 12 mm</b>	10	Stück	0,48	4,80
13	402506		<b>KNOTT Achsstoßdämpfer, doppelte Schutzhülle, grau</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,23 kg	5	Stück	23,05	115,25
14	65942		<b>FRISTOM FT-120 Rückleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,04 kg Backorder of Order: DA220013598 Your Document No.: ORDER #4805	4	Stück	12,72	50,88
15	80524		<b>90 S 207 745 04</b>  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	19,74	39,48
16	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
17	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220800839: Externe Belegnr. ORDER #5107:	1	Stück		
18	64109		<b>Steckdosenhalter Metall, 7-u. 13-pol., Winkel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,41 kg	3	Stück	1,22	3,66
19	14909		<b>BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück	16,84	16,84
20	40067		<b>TRIPUS Wielkeg zwart, kunststof</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	4	Stück	0,69	2,76
21	40068		<b>TRIPUS Wielkeghouder zwart,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	0,22	0,88
22	14903		<b>BÜNTE Safety Box XL, klapbaar</b>	3	Stück	10,67	32,01

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220800718

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
23	702		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 6,42 kg</b> <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220800891: Externe Belegnr. ORDER #5111:	1	Stück		
24	805120		<b>Blattfeder, f. Nachsteller 80512</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,04 kg</b>	10	Stück	1,00	10,00
25	80512		<b>AL-KO Remsteller voor 1635 - 2361</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,00 kg</b>	10	Stück	4,65	46,50
26	805121		<b>Druckbügel, f. Nachsteller 80512</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,32 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220014844 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4586 -	10	Stück	2,38	23,80
27	60681		<b>IFOR Lichtscheibe</b> IFOR Glas voor achterlicht, rood	1	Stück	14,41	14,41
28	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
29	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220800894: Externe Belegnr. ORDER #5115:	1	Stück		
30	105000		<b>ASPÖCK-Minipoint</b> <b>achter-, knip</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b> <b>Versandgewicht: 4,80 kg</b>	30	Stück	3,13	93,90
31	10097		<b>Aspöck - Aansluitkabel, 7-polig</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 1,98 kg</b>	3	Stück	7,35	22,05
32	80131		<b>Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 1,30 kg</b>	10	Stück	3,23	32,30
33	80133		<b>Passend voor ZAF -2 (1,0û2,8),</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	10	Stück	4,43	44,30

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220800718

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
34	90267		<b>Versandgewicht: 1,30 kg</b> <b>ZAF 1,5-2 02.3722.75.00</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	1	Stück	16,66	16,66
35	702		<b>Versandgewicht: 0,32 kg</b> <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220800900: Externe Belegnr. ORDER #5121:	1	Stück		
36	10667		<b>10 m lengte, DC-aansluiting 2</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT</b> <b>Versandgewicht: 2,46 kg</b>	1	Stück	34,36	34,36
37	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220800906: Externe Belegnr. ORDER #5120:	1	Stück		
38	20421		<b>Hand-drukpomp zonder drukbegre</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR</b> <b>Versandgewicht: 3,20 kg</b>	1	Stück	87,54	87,54
39	20422		<b>Tank 6 liter Type RP 5</b> <b>passend</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR</b> <b>Versandgewicht: 4,10 kg</b>	1	Stück	66,81	66,81
40	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220800910: Externe Belegnr. ORDER #5119- PO07553:	1	Stück		
41	10420		<b>JOKON-markeringslicht, wit</b> <b>PL</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,23 kg</b>	6	Stück	5,98	35,88
42	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220800915: Externe Belegnr. ORDER #5122:	1	Stück		
43	902060		<b>KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 21,52 kg</b>	1	Stück	196,14	196,14
44	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220800922: Externe Belegnr. ORDER #5116:	1	Stück		
45	20514		<b>SSP Opbouwspansluiting, ZB-09</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 9,09 kg</b>	10	Stück	3,52	35,20
46	60540		<b>HAPERT Schutzgitter (Paar)</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 2,39 kg</b>	2	Paar	15,97	31,94
47	63525		<b>Gewebeabdecknetz 2,5x4,5m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>	2	Stück	29,04	58,08

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220800718

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
48	63524		<b>Versandgewicht: 7,30 kg</b> <b>Gewebeabdecknetz 2,5x4,0m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>	1	Stück	25,48	25,48
49	40875		<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b> <b>4000 x 2500</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>	5	Stück	17,46	87,30
50	63522		<b>Versandgewicht: 10,80 kg</b> <b>Gewebeabdecknetz 2,0x3,0m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>	2	Stück	17,75	35,50
51	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>1.879,30</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220800718 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 120,311